CÔNG TY CỔ PHẦN CHỮ KÝ SỐ NEW-CA
Đ/C : 41A Nguyễn Phi Khanh, P. Tân Định, Q.1, Tp.HCM.

ĐT : (+84) 968399499 | hotline: 19002122

Email : info@chukysonew.vn | Web : www.chukysonew.vn

New-CATM | Trust your creation

THÔNG BÁO

Tp.HCM, ngày 01 tháng 01 năm 2020

Kính gửi: Quý khách hàng

Công ty Cổ phần Chữ ký số New-CA xin chân thành cảm ơn Quý khách hàng đã tin tưởng sử dụng các sản phẩm

và dịch vụ của chúng tôi trong suốt thời gian vừa qua.

Công ty Cổ phần Chữ ký số New-CA xin trân trọng thông báo kể từ ngày 01/01/2020 Công ty chúng tôi sẽ áp

dụng bảng giá mới như:

Tên gói dịch vụ Token dịch vụ chứng thư số đăng ký mới

Thời gian sử dụng ☐ 1 Năm ☐ 2 Năm ☐ 3 Năm

Giá token dịch vụ chứng thư số

(bao gồm VAT)
1.825.000 2.742.000 3.109.000

Quý khách có nhu cầu đăng ký sử dụng Chữ ký số, xin vui lòng liên hệ với vina qua tổng đài: 19002122  hoặc truy

cập website: https://www.chukysonew.vn

Rất mong Quý khách hàng tiếp tục sử dụng dịch vụ của chúng tôi.

Xin trân trọng cám ơn.

 Đại diện Doanh nghiệp

GIÁM ĐỐC

Tên gói dịch vụ Gia hạn dịch vụ chứng thư số

Thời gian sử dụng ☐ 1 Năm ☐ 2 Năm ☐ 3 Năm

Giá dịch vụ chứng thư số

(bao gồm VAT)
1.275.000 2.192.000 2.909.000

http://www.chukysonew.vn/